DE SERVICIO:873810201928

RMU:94680 81-02-13 XAXX-010101 020 CFE

CUENTA:26DJ14B062221880

LÍMITE DE PAGO:02 ENE 25

CORTE A PARTIR:03 ENE 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:14J82F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 OCT 24-17 DIC 24

TOTAL A PAGAR:

$351

$351

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 626.90
Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2025 20:46:43hrsCALLE 7313CENTROCORDOBACORDOBAVERACRUZMEXICO94500

94680 81-02-13 XAXX-010101 020 CFE

26DJ14B062221880Repartir